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INFORMACJE Z SEKRETARIATU 

Sekretariat Szkoły pracuje intensywnie, przyjmując interesantów stosownie do ich 

potrzeb i swoich możliwości, najchętniej w następujących terminach:   

poniedziałek: 8.15 – 17.00 

wtorek: 8.15 – 17.00 

środa: 8.15 – 17.00 

piątek: 8.15 – 15.00 

Ważne telefony:   

Sekretariat Szkoły: 22 665 92 42 (również faks), 500 062 792   

Świetlica SP: 504 269 681  

Email: sekretariat@stonabemowie.edu.pl 

OPŁATY ZA NAUKĘ W SZKOLE  

W roku szkolnym 2022/2023 czesne płacimy w następującej wysokości:   

Szkoła Podstawowa: 1 840 zł  miesięcznie od września do czerwca, 

Liceum Ogólnokształcące – klasy 1-3: 1 840 zł  miesięcznie od września do czerwca, 

Liceum Ogólnokształcące – klasy 4.: 2 300 zł  miesięcznie od września do kwietnia. 

 

Przypominamy, że za drugie dziecko oraz kolejne dzieci uczące się w Szkole rodzice 

płacą czesne o 100 zł niższe, przy czym za pierwsze dziecko uznawane jest 

najmłodsze. Czesne należy wpłacać do 8. dnia każdego miesiąca w kasie szkoły lub 

na rachunek bankowy:   

Zespół Szkół STO  

BNP Paribas IV o/W-wa, PL 71 1600 1286 0003 0032 0079 6001  

Bardzo prosimy o terminowe wpłaty!   

  

mailto:sekretariat@stonabemowie.edu.pl
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POSIŁKI  

Szkoła Podstawowa i Liceum 

W ramach czesnego wszystkie dzieci mają możliwość zjedzenia ciepłej, pożywnej 

zupy. Drugie danie jest płatne. Opłata wynosi 16 zł. Zapisy przyjmowane są 

w sekretariacie szkoły - telefonicznie (22)6659242, 500-062-792 lub drogą 

elektroniczną sekretariat@stonabemowie.edu.pl. Uczniowie będą otrzymywali posiłki 

od następnego dnia roboczego po zgłoszeniu. Z jadłospisami można się będzie 

zapoznać się z wyprzedzeniem na stronie internetowej Szkoły. 

W wypadku nieobecności ucznia prosimy o zawiadomienie sekretariatu do godziny 

9.00 w celu odwołania obiadu na dany dzień. Tylko w takiej sytuacji można liczyć na 

zwrot kosztów. W wypadku całodniowych wycieczek i wyjazdów dłuższych 

organizowanych przez szkołę, obiady odwoływane są automatycznie. Prosimy 

zgłaszać dzieci na obiady telefonicznie lub e-mailem (Uwaga! Samo dokonanie wpłaty 

nie jest równoznaczne ze zgłoszeniem dziecka na obiady). Jeżeli zgłoszenie na 

obiady nie jest odwołane, to zostaje automatycznie przeniesione na kolejny miesiąc.   

W tym roku szkolnym  istnieje możliwość zapisania dziecka na posiłki 

tradycyjne, takie jak dotychczas, lub wegetariańskie. Zapisując dziecko prosimy o 

zgłaszanie dzieci jedzących posiłki wegetariańskie. Pozostałe zgłoszenia będą 

traktowane jako zgłoszenia na obiady w  wersji dotychczasowej.   

Klasy lub uczniowie jedzący obiady schodzą na posiłki w sposób zorganizowany, 

o określonych porach.   

Diety  

W przypadku konieczności stosowania u dziecka diety prosimy o dostarczenie 

(do końca września) zaświadczenia lekarskiego, potwierdzającego przeciwwskazania 

w zakresie żywienia. Od 1 października będą respektowane tylko te diety, które 

zostaną udokumentowane zaświadczeniami lekarskimi.  

KARTY MIEJSKIE  

Niektórzy uczniowie nie mają jeszcze wyrobionych kart miejskich lub ich 

dotychczasowe karty straciły ważność. Karty miejskie nie są wyrabiane w Szkole. 

mailto:sekretariat@stonabemowie.edu.pl
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Poniższy link jest dedykowany uczniom naszej Szkoły, za jego pomocą można złożyć 

wniosek o nową Kartę Ucznia: 

 https://kartaucznia.ztm.waw.pl/b13b1780 

Karty dostarczone będą do sekretariatu szkoły, o czym zostaną Państwo 

powiadomieni. 

BASEN  

Klasy 1-3 SP 

Od piątku 9 września 2022 r. rozpocznie się nowa tura zajęć na basenie. Mogą w nich 

uczestniczyć uczniowie klas 1-3, którzy będą zawożeni i przywożeni autokarem. 

Możliwe będzie również odebranie dziecka bezpośrednio z basenu. 

Zajęcia będą odbywały się w piątki. W tym roku wszystkie roczniki mogą korzystać 

z basenu odpłatnie (bezpłatna nauka pływania powróci w przyszłym roku na poziomie 

klasy trzeciej; obecna klasa trzecia miała bezpłatną naukę w roku ubiegłym).  

Opłata za pierwszy semestr (zajęcia od  9 września 2022 do 10 lutego 2023 r.) wynosi 

220 złotych i jest płatna do dnia 15 września 2022 roku na rachunek Szkoły. 

Prosimy o zgłaszanie dzieci na zajęcia poprzez wpisanie na listę znajdującą się 

u wychowawcy klasy. Bez podpisu rodzica w tym dokumencie dziecko nie może 

uczestniczyć w zajęciach. 

Klasy 4. SP 

W bieżącym roku szkolnym jedną z lekcji wychowania fizycznego uczniowie klas 

czwartych SP odbywać będą na pływalni. Bezpłatne dla rodziców zajęcia rozpoczną 

się w dniu 7 września (czwartek) o godzinie 8.00. O 7:30 możliwy jest transport 

autokarem spod szkoły, pod opieką nauczyciela, można również przywieźć dziecko na 

basen, nie później niż o 7.50. Po zajęciach uczniowie wraz z nauczycielami przejadą 

autokarem do szkoły. 

https://kartaucznia.ztm.waw.pl/b13b1780
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O FUNKCJONOWANIU KLAS 1-6 SP 

Rodzicielskie powinności, czyli Szkoła Podstawowa prosi o… 

Sprawne funkcjonowanie Szkoły to nie tylko efekt działań nauczycieli i dyrekcji. W 

znacznym stopniu zależy ono także od postawy rodziców. Przez wiele lat istnienia 

naszej placówki wypracowaliśmy liczne zasady usprawniające jej funkcjonowanie. 

Zasady zawarte są w „Statucie Szkoły” i „Regulaminie Szkoły”, a także w „Mądrościach 

ucznia Szkoły Podstawowej nr 24 STO”. Ważne jest dla nas, aby rodzice uczniów 

zapoznawali się z tymi dokumentami i respektowali najważniejsze z nich, dotyczące 

codziennego funkcjonowania. 

W celu usprawnienia funkcjonowania Szkoły, a także Państwa i naszej wygody, 

prosimy o stosowanie się do poniższych zasad: 

 Szkoła działa w godzinach 7.15-18.00, prosimy więc o nieprzyprowadzanie 

dzieci wcześniej niż o godzinie 7.15 i odbieranie ich nie później niż o godzinie 

18.00. 

 Lekcje rozpoczynają się o 8.15, co w praktyce oznacza, że uczeń o tej godzinie 

powinien być już w klasie, przygotowany do zajęć. Aby było to możliwe, prosimy 

o przyprowadzanie dzieci do szkoły najpóźniej o godzinie 8.10. 

 We wszystkich częściach Szkoły opieka jest sprawowana od godziny 7.45. 

Każde dziecko przychodzące wcześniej powinno zgłosić się do świetlicy 

porannej, która znajduje się na parterze, w „skrzydle” klas pierwszych. 

 W trosce o bezpieczeństwo i porządek w szkole prosimy, aby dzieci wchodziły 

rano do budynku same. 

 Szkoła oferuje uczniom szeroką gamę zajęć dodatkowych, które odbywają się 

popołudniami we wszystkich salach lekcyjnych, dlatego też prosimy o sprawne 

odbieranie dzieci w czasie przerw i niewchodzenie do sal w trakcie zajęć. 

 Obowiązkiem każdego ucznia jest utrzymywanie porządku w miejscu nauki, 

dlatego przed zabraniem dziecka do domu prosimy przypomnieć mu 

o sprzątnięciu półki i szatni (schowanie butów do worka). 

 Utrzymanie Szkoły opiera się w przeważającej mierze na opłatach wnoszonych 

przez rodziców, dlatego też prosimy o terminowe wpłaty czesnego (do 8. dnia 

każdego miesiąca). 



6 
 

 Szkoła oferuje uczniom znaczny zakres swobody działania. Pamiętajmy jednak, 

żeby nasze dziecko, wychodząc do domu, pożegnało się z nauczycielem 

sprawującym nad nim opiekę. 

 Przypominamy, że wyjście na parking traktowane jest jako wyjście samodzielne 

i wymaga pisemnej zgody rodzica.  

 Korzystanie z telefonów komórkowych na terenie Szkoły reguluje „Kodeks 

smartfonowy”. 

 Przypominamy, że w Szkole istnieje „kącik rzeczy znalezionych”. W ostatni 

piątek każdego miesiąca pozostawione przez dzieci ubrania zostają oddane do 

„Caritasu”. Z tego względu prosimy o regularne zaglądanie do kącika. 

 Bardzo prosimy o zwracanie uwagi na stosowny strój dziecka, który powinien 

być odpowiedni do miejsca i okoliczności.  

 Dysponujemy ograniczoną liczbą miejsc parkingowych, w związku z tym 

prosimy o rozsądne i bezpieczne parkowanie. 

 Obowiązuje bezwzględny zakaz wjeżdżania na dziedziniec szkolny. 

 Prosimy o systematyczny kontakt z nauczycielami oraz regularne zaglądanie 

do Segregatora/Skoroszytu uczniowskiego i skrzynki mailowej, uwzględnienie 

przewidzianych w harmonogramie roku szkolnego dni otwartych i zebrań. W 

bieżącym roku szkolnym zebrania z wychowawcami odbywają się stacjonarnie, 

a dni otwarte w formie spotkań on-line. 

 Prosimy o wypełnienie w Segregatorze/Skoroszycie wszelkich upoważnień 

dotyczących wychodzenia dzieci ze Szkoły. Zaznaczamy, że starsze 

rodzeństwo odbierające dzieci także musi posiadać stosowne upoważnienie. 

 Bardzo prosimy o przestrzeganie wyznaczonych terminów wszelkich zgłoszeń, 

deklaracji i opłat za wycieczki. 
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O FUNKCJONOWANIU LICEUM ORAZ KLAS 7-8 SŁÓW KILKA  

Rozpoczęcie nowego roku szkolnego odbędzie się 1 września o godzinie 10.15 dla 

klas 7-8 oraz o godzinie 11.00 dla uczniów LO. Tego dnia zapraszamy także rodziców 

wszystkich klas 7–8 oraz 1–2 liceum do szkoły na zebrania. Zebrania rodziców 

uczniów klas 3-4 liceum odbędą się 6 września.  

Rok szkolny jest podzielony na dwa semestry. Pierwszy kończymy 7 lutego 

2023 r. zebraniami semestralnymi dla rodziców, a drugi trwa do 23 czerwca 2023 r. W 

każdym z nich uczniowie dokonują wyboru zajęć dodatkowych, fakultetów sportowych, 

służb i dyżurów oraz innych aktywności pozalekcyjnych. W podjęciu decyzji pomagają 

uczniom wychowawcy oraz tutorzy (w klasach 7-8) lub mentorzy (w klasach LO). 

Tutorzy i mentorzy są wybierani przez uczniów. Zadaniem tutorów i mentorów jest 

także wspieranie uczniów i pomaganie im w realizowaniu ich planów rozwoju oraz 

rozliczaniu podjętych zobowiązań.  

Każdego dnia tygodnia zaczynamy lekcje o godzinie 8.15. W poniedziałki i 

czwartki zachowujemy dłuższą przerwę obiadową, którą można wykorzystać nie tylko 

na zjedzenie obiadu, kontakty z przyjaciółmi z innych klas i odpoczynek, lecz także na 

konsultacje. We wtorki i środy przerwy obiadowej nie będzie.  

W ciągu roku szkolnego uczniowie uczestniczą w dwóch wyjazdach 

obowiązkowych. Pierwszy z nich odbywa się we wrześniu, a drugi w maju. W terminie 

12-16 września uczniowie klas 8 i klas 1 LO pojadą do Muszyny, aby wziąć udział w 

zajęciach z EDB, uczniowie klasy 2 LO będą realizować materiał z przedmiotu 

podstawy przedsiębiorczości. Niemal w tym samym terminie (12-15 września) klasy 7 

wyjadą na wycieczkę po Dolnym Śląsku. Dla klas 3-4 LO zorganizowane będą wyjazdy 

jednodniowe. 
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PRZYDZIAŁ NAUCZYCIELI DO KLAS  
 

 Klasa 1 „a” Klasa 1 „b” Klasa 1 „c” 

wychowawczyni 
Agnieszka 

Kownacka-Gaweł 
Mariola Michaluk Natalia Wysztygiel 

język angielski Karolina Łukjańczuk 

religia / etyka Katarzyna Wądrzyk / Joanna Biała 
Artur Turemka / 

Joanna Biała 

wychowanie fizyczne Małgorzata Najlepsza Filip Wojewoda 

muzyka Andrzej Zagrodzki Mariola Michaluk Andrzej Zagrodzki 

 

 Klasa 2 „a” Klasa 2 „b” Klasa 2 „c” 

wychowawczyni Paulina Nowicka Anna Jachna Agnieszka Sykacz 

język angielski Karolina Łukjańczuk 

religia / etyka 
Katarzyna Wądrzyk 

/ Joanna Biała 
Katarzyna Wądrzyk / 
Marzena Czarkowska 

Artur Turemka / 
Joanna Biała 

wychowanie fizyczne Małgorzata Ferenc 

muzyka Barbara Kamińska Agnieszka Sykacz 

 

 Klasa 3 „a” Klasa 3 „b” 

wychowawczyni Elżbieta Borsuk-Sorota Magdalena Klimek 

język angielski Magdalena Misiak 

religia / etyka Artur Turemka / Joanna Biała 
Katarzyna Wądrzyk / Joanna 

Biała 

wychowanie fizyczne 
Jarosław Pancewicz Katarzyna Wądrzyk /  

Joanna Biała 

muzyka Elżbieta Borsuk-Sorota Barbara Kamińska 
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 Klasa 4 „a” Klasa 4 „b” Klasa 4 „c” 

wychowawczyni  Bożena Walczak Barbara Kamińska 

język polski Bożena Walczak 

historia Katarzyna Przybyszewska 

język angielski 
Magdalena Misiak 
/ Magdalena Szulc 

Marta Skindzier / Magdalena Szulc 

matematyka 
Katarzyna  
Jabłońska 

Edyta  
Bednarczyk 

Edyta  
Bednarczyk 

przyroda Alicja Olesiejuk 

muzyka Wojciech Rynduch 

plastyka Kornelia Władzińska 

technika Kornelia Władzińska 

informatyka Adam Kowalczyk 

wychowanie fizyczne Małgorzata Ferenc / Małgorzata Najlepsza / Filip Wojewoda 

religia / etyka Katarzyna Wądrzyk / Joanna Biała 

 

 Klasa 5 „a” Klasa 5 „b” Klasa 5 „c” 

wychowawczyni Alicja Olesiejuk 
Marta Czerniak-

Czyżniak 
Magdalena 
Piotrowska 

język polski Barbara Sowa Marzena Raczko 
Magdalena 
Piotrowska 

historia Bartosz Musiał 

język angielski Marta Skindzier / Anna Leleń 

matematyka Justyna Szydłowska 

biologia Alicja Olesiejuk 

geografia Marta Czerniak-Czyżniak 

muzyka Wojciech Rynduch 

plastyka Kornelia Władzińska 

technika Kornelia Władzińska 

informatyka Adam Kowalczyk 

wychowanie fizyczne 
Małgorzata Ferenc / Małgorzata Najlepsza  

Jarosław Pancewicz 

religia / etyka Katarzyna Wądrzyk / Joanna Biała 
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 Klasa 6 „a” Klasa 6 „b” 

wychowawczyni Marzena Derejko 

język polski Barbara Sowa 

historia Bartosz Musiał 

język angielski Magdalena Misiak / Anna Leleń 

matematyka Justyna Szydłowska 

biologia Alicja Olesiejuk 

geografia Marta Czerniak-Czyżniak 

muzyka Wojciech Rynduch 

plastyka Kornelia Władzińska 

technika Kornelia Władzińska 

informatyka Adam Kowalczyk 

wychowanie fizyczne Małgorzata Ferenc / Jarosław Pancewicz 

religia / etyka 
Katarzyna Wądrzyk /  

Joanna Biała 
Artur Turemka / Joanna Biała 

 

 Klasa 7 „a” Klasa 7 „b” Klasa 7 „c” 

wychowawczyni Joanna Firek / Wojciech Rynduch 
Katarzyna 

Przybyszewska 

język polski Magdalena Szczypińska 

historia Katarzyna Przybyszewska 

język angielski Marta Maciejewska / Magdalena Szulc 

język niem./hiszp. Paweł Szerszeń / Patrycja Pawęcka / Ewa Jaworska-Bruna 

matematyka Katarzyna Jabłońska 

fizyka Jarosław Biały 

biologia Joanna Firek 

geografia Marta Czerniak-Czyżniak 

chemia Agnieszka Laba-Kaczocha 

muzyka Wojciech Rynduch 

plastyka Elżbieta Pawlak 

informatyka Adam Kowalczyk 

wychowanie fizyczne 
Małgorzata Ferenc / Małgorzata Najlepsza 

Filip Wojewoda / Piotr Melon 

religia / etyka Artur Turemka / Joanna Biała 
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 Klasa 8 „a” Klasa 8 „b” 

wychowawczyni Edyta Bednarczyk, Małgorzata Najlepsza 

język polski Magdalena Piotrowska 

historia Andrzej Turbiasz 

WOS Katarzyna Przybyszewska 

język angielski Sabina Sklepik / Marta Maciejewska 

język niem./hiszp. 
Joanna Narożańska / Patrycja Pawęcka  
(w 8b dodatkowo Ewa Jaworska-Bruna) 

matematyka Edyta Bednarczyk 

fizyka Łukasz Bury 

biologia Joanna Firek 

geografia Marta Czerniak-Czyżniak 

chemia 
Małgorzata Pawluk-

Wieczorek 
Agnieszka Laba-Kaczocha 

informatyka Adam Kowalczyk 

wychowanie fizyczne 
Małgorzata Najlepsza  

Filip Wojewoda / Piotr Melon 

religia / etyka Artur Turemka / Joanna Biała 
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 Klasa 1 „a” LO Klasa 1 „b” LO 

wychowawczyni Agnieszka Ciesielska Ewa Szuszkiewicz-Gąś 

język polski Agnieszka Ciesielska 
Gabriela Momotiuk-

Mieleszkiewicz 

historia Andrzej Turbiasz 

HiT Andrzej Turbiasz 

język angielski Marta Gralak / Ewa Szuszkiewicz-Gąś 

jęz.niem./hiszp. Joanna Narożańska / Patrycja Pawęcka 

matematyka Michał Sroka 

fizyka Wojciech Śpionek 

biologia Joanna Firek 

geografia Szymon Kończyk 

chemia Małgorzata Pawluk-Wieczorek 

informatyka Adam Kowalczyk 

muzyka Wojciech Rynduch 

wychowanie fizyczne Małgorzata Najlepsza / Filip Wojewoda / Piotr Melon 

religia / etyka Jacek Wądrzyk / Joanna Biała 

 

 
Klasa 2 „a” LO 

wychowawca Andrzej Turbiasz 

język polski Barbara Sowa 

historia Andrzej Turbiasz 

WOS Bartosz Musiał 

język angielski Marta Gralak / Katarzyna Stępniak 

jęz.niem./hiszp. Joanna Narożańska / Ewa Jaworska-Bruna 

matematyka Michał Sroka 

fizyka Wojciech Śpionek 

biologia Joanna Firek 

geografia Szymon Kończyk 

chemia Małgorzata Pawluk-Wieczorek 

informatyka Adam Kowalczyk  

wychowanie fizyczne Małgorzata Najlepsza / Filip Wojewoda / Piotr Melon 

religia / etyka Jacek Wądrzyk / Joanna Biała 
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 Klasa 3 „a” LO 

wychowawca Joanna Narożańska 

język polski Agnieszka Ciesielska 

historia Andrzej Turbiasz 

WOS (rozszerzenie) Bartosz Musiał 

język angielski Marta Gralak / Sabina Sklepik 

jęz. niem./hiszp. 
Joanna Narożańska / Ewa Jaworska-Bruna 

Paweł Szerszeń (rozszerzenie niem.) 

matematyka Michał Sroka 

fizyka Wojciech Śpionek 

biologia Joanna Firek 

geografia Szymon Kończyk 

chemia Małgorzata Pawluk-Wieczorek 

informatyka Adam Kowalczyk  

wychowanie fizyczne Małgorzata Najlepsza / Filip Wojewoda / Piotr Melon 

religia / etyka Jacek Wądrzyk / Joanna Biała 

 
   

 
 

 Klasa 4 „a” LO Klasa 4 „b” LO Klasa 4 „c” LO 

wychowawca Gabriela Momotiuk-Mieleszkiewicz 

język polski Gabriela Momotiuk-Mieleszkiewicz 

historia Andrzej Turbiasz 

WOS (rozszerzenie) Bartosz Musiał 

język angielski Katarzyna Stępniak / Ewa Szuszkiewicz-Gąś 

jęz. niem./hiszp. Joanna Narożańska / Ewa Jaworska-Bruna 

matematyka Michał Sroka (podstawa) / Piotr Piskorski (rozszerzenie) 

fizyka (rozszerzenie) Wojciech Śpionek 

biologia (rozszerzenie) Joanna Firek 

geografia (rozszerzenie) Szymon Kończyk 

Chemia Małgorzata Pawluk-Wieczorek 
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Informatyka 

(rozszerzenie) 
Adam Kowalczyk 

wychowanie fizyczne 
Małgorzata Ferenc /  

Małgorzata Najlepsza / Filip Wojewoda / Piotr Melon 

religia Jacek Wądrzyk 

 
   

 

ZESPÓŁ KIEROWNICZY 

Jarosław Pytlak – dyrektor Zespołu Szkół Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

na Bemowie 

Kontakt: jaroslaw.pytlak@stonabemowie.edu.pl 

Dyżur: środa 17.00-18.00 

 

Ewa Pytlak – wicedyrektor  

Kontakt: ewa.pytlak@stonabemowie.edu.pl 

Dyżur: wtorek 16.00-17.00  

 

Piotr Piskorski – wicedyrektor  

Kontakt: piotr.piskorski@stonabemowie.edu.pl 

Dyżur: środa 15.00-16.00 

 

Uwaga:  

Na spotkania prosimy umawiać się za pośrednictwem sekretariatu albo e-mailem. 

WRZEŚNIOWE WYCIECZKI 

Jak co roku we wrześniu uczniowie wyruszą zwiedzać kraj. Cykl wielodniowych 

wycieczek ma za zadanie pokazać uczniom kanon ciekawych i symbolicznych miejsc. 

Tegoroczne wyjazdy odbędą się w następujących terminach: 

Głęboczyca (klasy 1abc)   21 września 

Kazimierz Dolny (klasy 2abc) 28-29 września 

mailto:jaroslaw.pytlak@stonabemowie.edu.pl
mailto:ewa.pytlak@stonabemowie.edu.pl
mailto:piotr.piskorski@stonabemowie.edu.pl
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Toruń/Biskupin/Kruszwica (klasy 

3ab) 

21-22 września 

Podlasie (klasy 4abc)                     21-23 września 

Wielkopolska (klasy 5abc) 21-23 września 

Małopolska (klasy 6ab) 21-23 września 

Dolny Śląsk (klasy 7abc) 12-15 września 

Muszyna (klasy 8abc, 1ab LO, 2a 

LO) 

12-16 września 

FAKULTETY WYJAZDOWE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

Uwaga! W bieżącym roku wprowadzamy w klasach od 4. w górę nowy sposób 

zaliczania fakultetów wychowania fizycznego. Stąd przy każdym z opisanych poniżej 

fakultetów podana jest punktacja. Aby zaliczyć jeden fakultet uczeń będzie musiał 

zgromadzić 15 punktów. Poniższe fakultety wyjazdowe nie wyczerpują listy 

możliwości, bowiem uwzględniać będziemy także zajęcia dodatkowe z dziedziny 

sportu odbywające się w tygodniu, fakultety stacjonarne, np. Warszawski Spacerownik 

lub łyżwy. Każdy na pewno znajdzie dla siebie coś odpowiedniego do jego chęci i 

możliwości. 

Szczegółowa informacja na ten temat zostanie ogłoszona w osobnej korespondencji. 

Fakultet rowerowy w Puszczy Kampinoskiej (5 pkt)   28 września 

Cena: 30 zł 

Grupa: minimum 8 osób. Przy grupie liczącej powyżej 18 uczestników zorganizujemy 

dodatkowy termin. 

Trasa: ok. 50 km 

Uwaga! 

Uczestnik fakultetu musi być przygotowany na różne warianty pogodowe! Należy 

wziąć rzeczy na upał, zimno, deszcz, wiatr.  

Co zabrać: • sprawny rower (z oświetleniem!!!) • kask • mały plecak • ubrania 

rowerowe • zapasową dętkę (obowiązkowo!!!) • pompkę • kurtkę przeciwdeszczową • 

ciepłą czapkę • rękawiczki • ciepłą bluzę • kieszonkowe • prowiant 
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Wyjazd: zbiórka o godz. 9.00 na szkolnym dziedzińcu. 

Powrót: w godz. 15.00 – 16.00 do Szkoły. 

Fakultet kajakowy na Bzurze (5 pkt): 

5 października – klasy 7-8 

6 października – klasy 1-2 LO 

7 października – klasy 3-4 LO 

Cena: 140 zł 

Transport: autokar 

Grupa: minimum 15 osób na każdy termin (zastrzegamy sobie prawo łączenia grup). 

Trasa: Kozłów Szlachecki – Plecewice 21 km 

Co zabrać: • kurtkę przeciwdeszczową • bluzę polarową • długie spodnie • sandały do 

chodzenia w wodzie (nie klapki) • spodnie nieprzemakalne • ciepłą czapkę • ciepłe 

rękawiczki • prowiant. 

Uwaga!  

Uczestnik spływu musi być przygotowany na różne warianty pogodowe! Należy wziąć 

rzeczy na upał, zimno, deszcz, wiatr.  

Zbiórka: o godz. 8.30, parking przed Amfiteatrem przy ul. Raginisa 

Powrót: w godz. 16.00-17.00 na parking przed Amfiteatrem przy ul. Raginisa 

Fakultet turystyczny Tatry – Białka Tatrzańska (15 pkt)  12-15 października 

Cena: 900 zł 

Grupa: minimum 15 osób. 

Program: 

• czwartek: wyjazd z Warszawy, przyjazd do Białki; 

• piątek: wycieczka na Liliowe i Kasprowy Wierch; 

• sobota: wycieczka na Kopę Kondracką, wizyta w Termach Bania; 

• niedziela: powrót do Warszawy. 

Noclegi: Dom wypoczynkowy “U Sorosa“ Białka Tatrzańska – www.usorosa.pl. 

Uwaga!  

Program może ulec zmianie ze względu na warunki pogodowe i możliwości 

kondycyjne uczestników. 

http://www.usorosa.pl/
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Co zabrać: • plecak 25-40 litrów • ciepłą kurtkę • kurtkę przeciwdeszczową • spodnie 

przeciwdeszczowe • buty trekkingowi • pokrowiec przeciwdeszczowy na plecak • 

polar/ciepłą bluzę x2 • spodnie trekkingowe • ciepłą bieliznę (legginsy, koszulka długi 

rękaw) • ciepłą czapkę • rękawiczki • buffa, bandanę • ręcznik, kosmetyczkę • rzeczy 

do chodzenia po pensjonacie • czołówkę • strój kąpielowy • termos • kieszonkowe • 

mały składany parasol 

Zapewniamy: 

• opiekę przewodnika tatrzańskiego, 

• opiekę dwóch nauczycieli, 

• przejazd busem/autokarem, 

• wyżywienie: śniadania, lunchpakiety, obiadokolacje; pierwszy posiłek to 

obiadokolacja, ostatni to śniadanie z lunchpakietem. 

Wyjazd: zbiórka o godz. 8.30, parking przed Amfiteatrem przy ul. Raginisa. 

Powrót: w godz. 17.00-18.00 na parking przed Amfiteatrem przy ul. Raginisa. 

Biała szkoła (klasy 1-6) – Białka Tatrzańska (25 pkt)  11-16 grudnia 

Cena: w kalkulacji 

Zakwaterowanie: Dom wypoczynkowy “U Sorosa”, ul. Środkowa 57, 34-405 Białka 

Tatrzańska; www.usorosa.pl. 

Wyżywienie: 3 posiłki dziennie. 

Co zabrać: • legitymację szkolną • kask, kurtkę, spodnie i rękawice narciarskie, gogle, 

narty lub snowboard • ubranie adekwatne do pory roku • krem z filtrem (zimowy), 

kosmetyki i ręczniki • pieniądze na karnety, kieszonkowe • kąpielówki/kostium 

kąpielowy (dla chętnych wieczorne wyjście do Term Białka).  

Wyjazd: zbiórka o godz. 9.00, parking przed Amfiteatrem przy ul. Raginisa. 

Powrót: w godz. 17.00 – 18.00 na parking przed Amfiteatrem przy ul. Raginisa 

Biała szkoła (klasy 7-8 i LO) – Białka Tatrzańska (20 pkt)  18-22 grudnia 

Cena: w kalkulacji 

Zakwaterowanie: Dom wypoczynkowy “U Sorosa”, ul. Środkowa 57, 34-405 Białka 

Tatrzańska; www.usorosa.pl. 

Wyżywienie: 2 posiłki dziennie: śniadania i obiadokolacje. 

http://www.usorosa.pl/
http://www.usorosa.pl/
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Co zabrać: •  legitymację szkolną • kask, kurtkę, spodnie i rękawice narciarskie, gogle, 

narty lub snowboard • ubranie adekwatne do pory roku • krem z filtrem (zimowy), 

kosmetyki i ręczniki • pieniądze na karnety, kieszonkowe • kąpielówki/kostium 

kąpielowy (dla chętnych wieczorne wyjście do Term Białka).  

Wyjazd: zbiórka o godz. 9.00, parking przed Amfiteatrem przy ul. Raginisa. 

Powrót: w godz. 17.00 – 18.00 parking przed Amfiteatrem przy ul. Raginisa. 
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ZESPÓŁ PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNY  

Rozwijanie emocjonalno-społecznych kompetencji uczniów oraz wspieranie ich 

rodziców prowadzi zespół psychologiczno-pedagogiczny w składzie: 

Anna Barańska-Sadoch – opieka nad klasami 1-3,  

Agnieszka Bartoszuk – opieka nad klasami 4-6, 

Dominika Tchórz-Białek – opieka nad klasami 7-8 oraz 1-2 LO, 

Marta Mizera – opieka nad klasami 1-4 LO, 

Dorota Polańska-Fryś – wszyscy uczniowie klas SP i LO. 

 

Do wspierania dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (z orzeczeniami  

o potrzebie nauczania specjalnego) został powołany zespół w składzie:  

Dorota Polańska-Fryś – koordynator ds. organizacyjno-formalnych,  

Ewa Pytlak – koordynator ds. merytorycznych, 

Aleksandra Piotrowska – przewodnicząca zespołu, nauczyciel współorganizujący 

kl. 3 SP, 

Barbara Liber – nauczyciel współorganizujący kl. 1 SP, 

Magdalena Stefańczyk – nauczyciel współorganizujący kl. 1 SP, 

Janina Sawicka – nauczyciel współorganizujący kl. 4 SP, 

Agnieszka Bartoszuk – nauczyciel współorganizujący kl. 4-7 SP, 

Katarzyna Suwara – nauczyciel współorganizujący kl. 5 SP, 

Katarzyna Szczecińska – nauczyciel współorganizujący kl. 5 SP, 

Dominika Tchórz-Białek – nauczyciel współorganizujący kl. 8 SP i 1-2 LO, 

Marta Mizera – nauczyciel współorganizujący kl. 1-4 LO. 

 

Logopedą badającym i prowadzącym terapię w klasach 1-3 SP jest Agnieszka 

Jakubisiak. W klasach starszych SP i LO wspierają ją Anna Jachna i Elżbieta Borsuk-

Sorota (wg indywidualnych przydziałów uczniów). 

Badania psychologiczno-pedagogiczne uczniów obu szkół przeprowadza Dorota 

Polańska-Fryś. 

Zajęciami zawodoznawczymi i badaniami w tym obszarze (klasy 4-8 SP i LO) 

zajmują się: Marta Mizera i Dominika Tchórz-Białek. 

Różnorodnymi formami terapii na terenie Zespołu Szkół – terapią pedagogiczną, 

treningiem czytania, treningiem ortograficznym, terapią matematyczną, terapią 
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grafomotoryczną zajmują się: Ewa Pytlak, Joanna Nadolska, Aleksandra Skroban oraz 

zespół nauczycieli nauczania zintegrowanego, a także nauczyciele języka polskiego i 

matematyki.  

Terminy dyżurów dla rodziców zostaną zamieszczone na stronie internetowej 

Szkoły oraz wywieszone na tablicy przy sekretariacie (do połowy września). 

Z członkami zespołu psychologiczno-pedagogicznego można umawiać się na 

spotkania na terenie Szkoły lub on-line za pomocą e-maili lub wpisów do zeszytu w 

sekretariacie Szkoły. 

 


